
 Zarządzenie Nr 62/2023/O 

Wójta Gminy Miedzichowo 

z dnia 21 grudnia 2023 

 

w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz.U. z 2021 

r. poz.485 ze zm.), w związku z § 4 ust. 1 uchwały nr XLV/404/2023 Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 22 listopada 2023 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 

Komitetu Rewitalizacji Gminy Miedzichowo zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komitet Rewitalizacji w składzie: 

1) Mariola Diakowicz - mieszkaniec podobszaru rewitalizacji Prądówka, 

2) Hubert Frański - mieszkaniec podobszaru rewitalizacji Lewiczynek, 

3) Mateusz Janowiak - mieszkaniec podobszaru rewitalizacji Jabłonka Stara, 

4) Małgorzata Nikolin - mieszkaniec podobszaru rewitalizacji Miedzichowo, 

5) Tomasz Piosik - przedstawiciel podmiotu prowadzącego działalność gospodarczą na 

obszarze Gminy Miedzichowo, 

6) Tomasz Szczepaniak - przedstawiciel podmiotu prowadzącego działalność społeczną na 

obszarze Gminy Miedzichowo, 

7) Bogusława Wajman - przedstawiciel Urzędu Gminy Miedzichowo 

8) Alina Frańska - przedstawiciel Urzędu Gminy Miedzichowo 

9) Przemysław Tramowski - przedstawiciel Rady Gminy Miedzichowo 

10) Monika Szlawska - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Miedzichowie 

§ 2. Zasady działania Komitetu Rewitalizacji określa uchwała nr XLV/404/2023 Rady Gminy 

Miedzichowo z dnia 22 listopada 2023 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz 

zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Miedzichowo 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                    Wójt Gminy Miedzichowo 

                                                                                              /-/ dr Stanisław Piechota 

 

 

Przygotowała: 

Alina Frańska 


